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Kaupunginhallitus 04.05.2020 § 144

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Kaupunginhallitus päätti 22.8.2016 siitä, että tilapalveluiden ateria- ja sii-
vous pal ve lut sekä kiinteistönhoitopalvelut tuotetaan omana työnä ja pää-
osin kaupungin palveluksessa olevan henkilöstön työpanoksella te hos ta-
mal la omaa toimintaa. Tavoitteena oli saavuttaa ilman palvelutason olen-
nais ta heikkenemistä asteittain kasvavat kustannussäästöt ti lin pää tök-
seen 2015 verrattuna siten, että säästöt vuonna 2017 ovat noin
400 000 eu roa ja vuonna 2019 noin 600 000 euroa.

Tehostamistoimenpiteiden ja säästöjen toteutumisen seurantaa varten ase-
tet tiin seurantaryhmä, johon nimettiin luottamushenkilö- ja vi ran hal ti ja joh-
don sekä henkilöstön edustajat. Työryhmä on kokoontunut yh teen sä
10 ker taa ja saanut informaatiota syntyneistä säästöistä, te hos ta mis hank-
kei den etenemisestä ja keinovalikoimien toteutumisesta sekä hen ki lös tön
jak sa mi ses ta.

Seurantatyöryhmä kokoontui 2.4.2020 kuulemaan loppuraportit. Sääs tö toi-
men pi tei den osalta voitiin todeta, että ateria- ja siivouspalvelut sekä kiin-
teis tön hoi to työn palvelut pystyttiin toteuttamaan vuonna 2019 noin
815 000 eu roa edullisemmin kuin vuonna 2015. Vertailu suoritettiin ul koi-
sis ta kuluista suhteuttamalla ne toiminnan laajuuteen. Hen ki lös tö työ vuo-
sien muutos vastaavana ajankohtana oli em. yksiköissä yhteensä -14 %.

Oheismateriaali:
 Seurantatyöryhmän muistio 2.4.2020 sisältäen loppuraportit sekä ra-

por tit ateria- ja siivouspalveluiden sai ra us pois sa olo jen kehityksestä

Seurantatyöryhmä antaa oheiset loppuraportit tiedoksi kau pun gin hal li tuk-
sel le. Kaupunginhallituksen toivotaan ottavan kantaa em. raportin kä sit te-
lyn yhteydessä seurantatyöryhmän työn päättymiseen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee raportit tiedoksi.

Kau pun gin hal li tus päättää, että tilapalveluiden pal ve lu stra te-
gian seu ran ta ryh män työ on päättynyt.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


